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Kiirzell Name Mailadressen

ABH |Hadia Abouchihab hadia.abouchihab@mmge-ac.de
AHR |Ruth Ahlheim ruth.ahlheim@mmge-ac.de

ALM [Miriam Albrecht miriam.albrecht@mmge-ac.de
ALO |Oguzhan Altinkaya oguzhan.altinkaya@mmge-ac.de
AMF | Franziska Ammon franziska.ammon@mmge-ac.de
ARM |[Markus Aretz-Yu markus.aretz@mmge-ac.de
ASM |Michaela Aschoff michaela.aschoff@mmge-ac.de
BAA |Carina Baal carina.baal@mmge-ac.de

BAC | Christiane Bartkowski christiane. bartkowski@mmge-ac.de
BED |Daniel Behner daniel.behner@mmge-ac.de
BEM |Monika Bepple monika.bepple@mmge-ac.de
BIS |Sabrina Bibow sabrina.bibow@mmge-ac.de
BLA |Laura Blaschyk-Kesternich laura.blaschyk@mmge-ac.de
BOA |Angelika Botz angelika.botz@mmge-ac.de
BRJ - |Julia Brauch julia.brauch@mmge-ac.de

BUJ |Jana Bischer jana.buescher@mmge-ac.de
COO |Jan Ole Conrads ole.conrads@mmge-ac.de-

COP |Petra Conen petra.coenen@mmge-ac.de
DAH |Henning Damberg henning.damberg@mmge-ac.de
DEC |Christine Dey christine.dey@mmge-ac.de

DEL |Lida Deermann lida.deermann@mmge-ac.de
DIM |Marc Dirkes marc.dirkes@mmge-ac.de

DON |Nicole Dolimann nicole.dollmann@mmge-ac.de
DUN |Nina Duncan nina.duncan@mmge-ac.de

DYT |Tetyana Dyachenko tetyana.dyachenko@mmge-ac.de
ELF |Florian Elsner florian.elsner@mmge-ac.de
ERV |Victoria Errenst victoria.errenst@mmge-ac.de
ESK |Katja Esau katja.esau@mmge-ac.de
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EYID |Halit-Deniz Eyidogan

FECW/|Willy Fechner Willy.fechner@mail.aachen.de

Fil Inge Fischer inge.fischer@mmge-ac.de

FRD |Daniela Fréhlich daniela.froehlich@mmge-ac.de

FRK |Karin Frank karin.frank@mmge-ac.de

GRB |Dr. Barbara Graef3ner barbara.graessner@mmge-ac.de

GRJ |Jutta Maria GroRgarten jutta.grossgarten@mmge-ac.de

GRU |Ulrike Graf ulrike.graf@mmge-ac.de

GUG |Gulen Guler guelen.gueler@mmge-ac.de

HAM | Michael Hafner | michael.haefner@mmge-ac.de

HAS |Susanne Haferkorn-Schulte | susanne.haferkorn-schulte@mmge-ac.de

HEE |Eike Herf eike.herf@mmge-ac.de

HEL |Lena Katharina Heinlein lena.heinlein@mmge-ac.de

HEP |Pola Heider pola.heider@mmge-ac.de

HOD |Dietrich Hofmann dietrich.hofmann@mmge-ac.de

HOH | Hartmut Héftmann hartmut.hoeftmann@mmge-ac.de

HOL |Lutz Hochkirchen lutz.hochkirchen@mmge-ac.de

JAH |Heike Janssen heike.janssen@mmge-ac.de

JAM |Mohammed Jawad mohammed.jawad@mmge-ac.de

JOA |Anna-Christin Joel ac.joel@adg—aachen.de

JOE |Elena Christina Jéris elena.joeris@mmge-ac.de

JOT |Tobias Jolles tobias.jollés@mmge-ac.de

KAL |Luisa Kaiser luisa.kaiser@mmge-ac.de

KEC |Cordula Kentrup cordula.kentrup@mmge-ac.de

KES | Saskia Alicia Kessel saskia.kessel@mmge-ac.de

KET |Thorben Kensmann thorben.kensmann@mmge-ac.de

KIK | Katrin Kiemes katrin.kiemes@mmge-ac.de

KLA |Andrea Kleine andrea.kleine@mmge-ac.de

KLJ |Johannes Klas johannes. klas@mmge-ac.de

KNA |Anne Knauf anne.knauf@mmge-ac.de

KNK |Karin Knaup karin.knaup@mmge-ac.de

KNO |Alexander Knorr alexander.knorr@mmge-ac.de
KOA |Annette Susanne Koppers annette.koppers@mmge-ac.de

KOM |Mira Ahna Konietzko mira.konietzko@mmge-ac.de

KOS | Saphiria Koch saphiria.koch@mmge-ac.de

KRA |Karsten Krengel karsten.krengel@mmge-ac.de
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KRL |Lars Kréhnert lars.kroehnert@mmge-ac.de
KRM |Amelie Krings amelie krings@mmge-ac.de
KRS |Sofia Kriese sofia.kriese@mmge—ac.de
KRT |Thomas Kremer thomas.kremer@mmge-ac.de
KUJ |Josi Kiihn josi.kuehn@mmge-ac.de
LAK [Katharina Langen katharina.langen@mmge-ac.de
LAS - |Sara Lammendola sara.lammendola@mmge-ac.de
LEM |Michaela Lennartz michaela.lennartz@mmge-ac.de
LEW | Kerstin Lewrenz kerstin.Lewrenz@mmge-ac.de
LIA Agata Linden agata.}linden@mmge-ac.de
1LIS Stefan Lieber stefan.lieber@mmge-ac.de
LOA |Anne Lowis anne.lowis@mmge-ac.de
MAIN |Andreas Maintz
MAT |Tobias Mayer tobias.mayer@mmge-ac.de
MEC [Claudia Meiners claudia.meiners@mmge-ac.de
MEN |Natalie Meilner natalie. meissner@mmge-ac.de
MOL |Laura Moureh Laura.schoenen@mmge-ac.de
MOT |Tibor Médos tibor. modos@mmge-ac.de
MUJ |Jule Nette Miinz jule.muenz@mmgé—ac.de
MUK | Annette Kim Muller-Oehring | kim.mueller-oehring@mmge-ac.de
MUM | Matthias Miinchow von ' matthias.von_muenchow@mmge-ac.de
MURA|Jochen Mura
NEJ |Janet Neugart janet.neugart@mmge-ac.de
NET |Julia Nettersheim julia.nettersheim@mmge-ac.de
|NOA | Antje Nordhausen antje.nordhausen@mmge—ac.de
OTU |Ulrike Ottl ulrike.oettl. @mmge-ac.de
0ZS [Sarey Ozgl sarey.oezguel@mmge-ac.de
PAP |Patricia Paland patricia.paland@mmge-ac.de
PEJ |Julia Therese Petersen julia.petersen@mmge-ac.de
PEL |Lina Peters lina.peters@mmge-ac.de
PES |Solveig Penn solveig.penn@mmge-ac.de
PISM |Michael Pischel michael.pischel@mail.aachen.de
POJ |Jens Péhler jens;poehler@mmge—ac.d'e
PRA |Anna Prémpler anna.proempler@mmge-ac.de
PRM |Michael Prokop m.prokop@mlks-aachen.de
QUS |Susanne Quinker susanne.quinker@mmge-ac.de
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RAT |Tjarko Rahlif tjarko.rahlf@mmge-ac.de

RIA | Dr. Markus Riefer markus.riefer@mmge-ac.de

RIM | Dr. Marc Riekehof marc.rieckehof@mmge-ac.de

ROM | Oliver Rom oliver.rom@mmge-ac.de

RUC |Cansu Riizgar cansu.ruezgar@mmge-ac.de

RUD - | Dennis Rutters dennis.ruetters@mmge-ac.de
SAM |Marcel Savelsberg marcel.savelsberg@mmge-ac.de
SAS |Serge Salimou serge.salimou@mmge-ac.de

SCD |[Andreas Schmidt andreas.schmidt@mmge-ac.de
SCI  |Ingrid Schudoma ingrid.schudoma@mmge-ac.de
SCM |Thomas Schulte thomas.schulte@mmge-ac.de
SCN |Anne Kristin Schmidt anne kristin.schmidt@mmge-ac.de
SCP | Philipp Scheib philipp.scheib@mmge-ac.de

SCX |Alexander Schmitz alexander.schmitz@mmge-ac.de
SET |Timur Scheeren timur.scheeren@mmge-ac.de
SETZ |Anja Setzen

SNJ |Jan Schnalke jan.schnalke@mmge-ac.de

SOB |Maria Blandine Sobala blandine.sobala@mmge-ac.de
SON |Norman Soemantri norman.soemantri@mmge-ac.de
SRS |Susanne Schréder susanne.schroeder@mmge-ac.de
STB |Barbara Stommel barbara.stommel@mmge-ac.de
STE |Jenni Alexa Steinhorn jenni.steinhorn@mmge-ac.de

STJ |Judith Stérmann judith.stoermann@mmge-ac.de
STS |Sabine Stollenwerk sabine.stollenwerk@mail.aachen.de
SUP |Pia Schumacher pia.schumacher@mmge-ac.de
SzZ |Zoltan Szeberenyi zoltan.szeberenyi@mmge-ac.de
THA | Sarah Thomzik sarah.thomzik@mmge-ac.de

THM [Mechthild Thiinte mechthild.thuente@mmge-ac.de
THS | Sigrid Thanisch-Gérsch sigrid.thanisch-goersch@mmge-ac.de
TIN Nora Vanessa Timar nora.timar@mmge-ac.de

TOF |Fenja Tomala fenja.tomala@mmge-ac.de

VAV |Vanessa Vandenhirtz vanessa.vandenhirtz@mmge-ac.de
WAC [Corinna Wagenfuhr corinna.wagenfuehr@mmge-ac.de
WAL |Lena Wasser lena.wasser@mmge-ac.de

WEC |Christian Wernekinck christian. wernekinck@mmge-ac.de
WIC |[Cordula Will cordula.will@mmge-ac.de
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WIR |Rudiger WiRkirchen-de Mercu | ruediger.wisskirchen@mmge-ac.de
WOL |Laura Wohter laura.wohter@mmge-ac.de

WYL |Lena Wynands

YEA |Anil Yesil anil.yesil@mmge-ac.de

ZiB Barbara Ziegan barbara.ziegan@mmge-ac.de

ZIK Kathleen Zinn kathleen.zinn@mmge-ac.de
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